
    

 

 

 

 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Hilversum, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende "Jaarstukken 2024 
Resultaatbestemming" d.d. 13 mei 2025 met kenmerk 1706057,  
 
 

besluit: 
 
1. Een bedrag van per saldo € 1.002.000 te storten in de reserve Opvang ontheemden Oekraïne; 
2. De overtollige middelen vanuit de Bekostigingsregeling opvang ontheemden Oekraïne niet terug te 

betalen aan het Rijk; 
3. Een bedrag van € 1.100.000 toe te voegen aan de reserve Mobiliteitsfonds; 
4. De budgetten voor een totaalbedrag van € 3.858.000 over te hevelen naar 2025 zie tabel 1. 
5. Het nadelig resultaat na bestemming ad € 1.698.000 ten laste te brengen van de Algemene reserve. 
 

 
 Tabel 1: ‘*Desbetreffende overhevelingen zijn reeds aangekondigd in de eindejaarrapportage 2024 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 juni 2025. 
 
de griffier, de burgemeester, 
  

dr. M. Pen dr. ir. G.M. van den Top 
 


